
Rámcová kupní smlouva č.j. ML/CZSY04/2017-01-27
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi :

PAPERA s.r.o.
sídlo: Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02,
zastoupená jednatelem: Milanem Vetrem
IČO: 25945653,
DIČ: CZ25945653,
bankovní spojeni: ČSOB a.s. pobočka Svitavy,
č.ú. ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16618
na straně jedné jako prodávajÍcÍ
/dále jen prodávajÍcÍ/

a
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
sídlo: Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
zastoupená ředitelkou Školy: Ing. Helena Marešová
IČO: 66596882
DIČ: CZ66596882
bankovní spojeni č.ú.:
na straně druhé jako kupující
/dá1e jen kupujÍcÍ/

takto:

Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Učelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základni pravidla platná pro dodávky zboží, která
jsou touto rámcovou kupní smlouvou sjednána mezi prodávajÍcÍm a kupujÍcÍm odlišně od obchodních
podmínek obchodní firmy PAPERA s.r.o.. Ustanovení této rámcové smlouvy mají přednost před
obchodními podmínkami.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje v budoucnu a v blíže neurčeném
počtu případů prodat a dodat kupujícímu movitou věc zboží určenou jednotlivě nebo co do množství
a druhu a převést na něho vlastnické právo ktéto věci a kupujícíse zavazuje zaplatit kupnícenu,
jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi prodávajíchn a kupujícím na základě
objednávky |(upujÍcÍho, ve které bude zboží specifikováno a její akceptace kupujícím. Jednotlivou
objednávkou a její akceptací tak bude mezi smluvními stranami uzavřena jednotlivá kupní smlouva.

íl.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujichm bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v
bodě l. této rámcové kupní smlouvy se považuje kupní cena uvedená v ceníku vydaného
prodávajÍcÍm, který plativ době doručeníobjednávky kupujícího prodávajichnu.

2. Mezi prodávajíckn a kupujícím jsou sjednány speciální ceny viz příloha č. l na ostatní položky
byla sjednána plošná sleva 15 % z aktuá|nlho katalogu. Sleva se nevztahuje na individuálnI
ceny viz příloha této smlouvy.



|j|.
Doba a místo plněni

1. Mezi prodávajichn a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na
místa a v terminech určených jednotlivými objednávkami,

lV.
Oprávněné osoby

Mezi prodávajich"n a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujÍcÍho jednat ve
věcech:

aj vystavení a podepisováni objednávky:

b/ přejímánI zboží a průvodních dokladů:

C/ reklamace zboží:

V.
Závazné platební podmínky

1/ Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. KupujÍcÍ je povinen zaplatit
fakturu na účet prodávajÍcÍho do 15-ti dnů ode dne vystavenífaktury.

2/ V případě prodlení KupujicIho se zaplacením kupní ceny je Kupující povinen zaplatit prodávajícknu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení. Vedle smluvní pokuty je kupujÍcÍ
povinen prodávajlchnu nahraditi škodu způsobenou prodlením se zaplacením kupní ceny.

Ocitne-li se kupujÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávajÍcÍ oprávněn pozastavit veškeré
dodávky zboží kupujÍcÍmu, a to až do doby úplného zaplacenIzávazků kupujícího po splatnosti.

VI.

Ostatní ujednáni

V případě požadavku uplatnění tzv. ,,NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ ,,budou dodávky fakturovány
prostřednictvím společnosti OBZOR, výrobní družstvo Zlín. Manipulační poplatek činní 7 % z celkové
ceny objednávky.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem
rámcové kupní smlouvy obdržel platný ceník a kupujicí prohlašuje a svým podpisem na této rámcové
kupní smlouvě stvrzuje, že se s nim v plném rozsahu seznámil a souhlasí s tím, že kupní ceny v tomto



ceníku uvedené se považuji za kupní ceny dohodnuté mezi prodávajÍcÍm a kupujÍcÍm při
uskutečňování jednotlivých dodávek zboží. V případě, že dojde ke změně ceníku předaného při
podpisu této rámcové kupní smlouvy budou postupovat smluvní strany podle platných obchodních
podmínek.

2. KupujÍcÍ prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem
rámcové kupní smlouvy obdržel obchodní podmínky obchodní firmy PAPERA s.r.o., sídlo : Svitavy,
Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČO : 259 45 653, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16618 účinné od 1.9.2016 upravujÍcÍ uzavÍrání kupních smluv
a kupujÍcÍ prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že se s nimi v plném
rozsahu seznámil a souhlasI s tím, že pokud mezi prodávajÍcÍm a kupujíchn nebude dohodnuto něco
jiného, bude se postupovat při uskutečňování jednotlivých dodávek zboží podle těchto výše
specifikovaných obchodních podmínek a kupujÍcÍ se zavazuje tyto obchodní podmínky dodržovat.

3. Mezi kupujÍcÍm a prodávajickn bylo dohodnuto, že obchodní podmínky specifikované v bodě VIll.2.
tvoří nedIlnou součást této rámcové kupní smlouvy.

4. Rámcová kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení rámcové kupní
smlouvy obdrží prodávajÍcÍ, jedno vyhotovení rámcové kupní smlouvy obdrží kupujÍcÍ.

5. Veškeré změny rámcové kupní smlouvy mohou být činěny pouze písemně, musí být průběžně
číslovány a musí být oběma smluvními stranami podepsány.

6. Rámcová kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Rámcová kupní smlouva se sjednává na dobu určitou od uzavření této smlouvy do 31. 12. 2017.

8. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ prohlašujI a svými podpisy na rámcové kupní smlouvě stvrzují, že rámcovou
kupní smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, jasně a srozumitelně, že s rámcovou kupní smlouvou v
plném rozsahu souhlasia na důkaz souhlasu rámcovou kupnIsmlouvu podepisuji.

9. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujÍcÍho prodávajÍcÍvýs|ovně souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných
právních předpisů (zejména zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném
znění).

Ve Svitavách dne: V Letovicích dne:

prodávajícŕ Kupujích

PAPERA s.r.o.

Milan Vetr
jednatel

Masarykova střední škola Letovice,
příspěvková organizace
ng. Helena Marešová:ed't

Masarykova strcdrí i'Škofa Lctuvicc,
příspěvková organizace

TyrŠova 500/6, 679 61 Letovice
IČ: 66596882, DIČ: CZ66596882

,el · SI,', 474 ms: (g)


